MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 29/2021
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagdo - SEDUC, torna
publico o resultado para Homologagio do Edital 29/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO
TEMPORARIA DE PROFESSORES DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO PARA ATUAREM NA EDUCACAO
ESPECIAL NAS ESCOLAS PERTENCENTES A UNIDADE REGIONAL DE IMPERATRIZ

MUNICIPIO DE ESTREITO - NEGRO

CATEGORIA 2 - INSTRUTOR DE BRAILLE - - INSTRUTOR DE BRAILLE Vagas: 1
ORDEM INSCRICAO CPF NOME SITUAGAO
1 106012 841.848.923-53 HELIANE RODRIGUES ROSA DA SILVA CLASSIFICADO
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 29/2021

REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagdo - SEDUC, torna

resultado para Homologacdo do Edital

29/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO

TEMPORARIA DE PROFESSORES DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO PARA ATUAREM NA EDUCACAO
ESPECIAL NAS ESCOLAS PERTENCENTES A UNIDADE REGIONAL DE IMPERATRIZ

CATEGORIA 3 - PROFESSOR PARA ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - - ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

ORDEM

INSCRICAO

1

2
3
4

105408
106084
105931
105904

E
030.604.213-40
054.422.413-26
875.958.853-53
063.070.343-43

MUNICIPIO DE ESTREITO - NEGRO

NOME

FRANCIENE COSTA MACIEL
TIMOTEO DOS SANTOS SILVA
RAIMUNDA SOUZA LIMA
LUICIERY OLIVEIRA DOS SANTOS

Vagas: 1

SITUAGAO
CLASSIFICADO
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
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SECRETARIA DE
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EDITAL 29/2021
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REGIONAL:IMPERATRIZ

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagdo - SEDUC, torna
publico o resultado para Homologagio do Edital 29/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO
TEMPORARIA DE PROFESSORES DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO PARA ATUAREM NA EDUCACAO
ESPECIAL NAS ESCOLAS PERTENCENTES A UNIDADE REGIONAL DE IMPERATRIZ

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO - NEGRO

CATEGORIA 2 - INSTRUTOR DE BRAILLE - - INSTRUTOR DE BRAILLE Vagas: 1
ORDEM  INSCRICAO CPF NOME SITUAGAO
1 105933 974.236.703-59  ISABEL GOMES DA SILVA CLASSIFICADO

Sao Luis/MA, 18/10/2021
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